
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0121-5/2010 
z dnia 21 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie 

powołania Wydziałowych Komisji Stypendialnych 
 oraz Odwoławczych Wydziałowych Komisji Stypendialnych 

 
Działając na podstawie art.177 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164, poz.1365) oraz §2 Regulaminu pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie nr R-0121-66/2009 z dnia 30 września 2009r. zarządza się, 
co następuje: 
 

§1 
Powołuję Wydziałowe Komisje Stypendialne w następującym składzie: 

1) Komisja Stypendialna Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych  
-  dr hab. Jan Szpak, prof. UEK - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci:  
-  Magdalena Krawczyk 
-  Paulina Puka 
-  Agnieszka Sadowska 
-  Karolina Śmiech 
-  Jolanta Tąta 
 

 

2) Komisja Stypendialna Wydziału Finansów  
- dr hab. Krystyna Ciuman - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci: 
-  Paweł Kozieł 
-  Magdalena Kuśka 
-  Magdalena Nyczaj 
-  Marta Piechota 
-  Michał Ratusznik 
  
 

3) Komisja Stypendialna Wydziału Towaroznawstwa 
- dr inż. Małgorzata Miśniakiewicz - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci: 
-  Agata Kielczyk 
-  Jakub Kowalski 
-  Justyna Kroczek 
-  Barbara Kropisz 
-  Fabian Szpala 
 

4) Komisja Stypendialna Wydziału Zarządzania 
- dr Joanna Toborek-Mazur - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
 studenci: 
- Łukasz Kowalewski 
- Bożydar Nowicki 
- Patrycja Popiela 
- Marta Wronka 
- Ewa Żarkowska 



 

2. Powołuję Odwoławcze Wydziałowe Komisje Stypendialne w następującym składzie: 

1) Odwoławcza Komisja Stypendialna Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych 
- dr Wojciech Fill - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci: 
-  Michał Koczkodon 
-  Wojciech Kowal 
-  Agnieszka Legutko 
-  Aleksandra Sadło 
-  Katarzyna Siciarz 

2) Odwoławcza Komisja Stypendialna Wydziału Finansów 
- dr Monika Szaraniec - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci: 
-  Szymon Jajkiewicz 
-  Michał Połetek 
-  Tomasz Regucki 
-  Piotr Trzaska 
-  Rafał Wieczorek 

3) Odwoławcza Komisja Stypendialna Wydziału Towaroznawstwa 
- dr Joanna Dziadkowiec - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
studenci: 
- Marek Jaromin 
- Zuzanna Kania 
- Anna Kendzierawska 
- Katarzyna Kiljan 
- Grzegorz Widawski 

4) Odwoławcza Komisja Stypendialna Wydziału Zarządzania 
- dr hab. Michał Woźniak prof. UEK - pracownik naukowo-dydaktyczny Uczelni 
 studenci: 
- Wojciech Bukowski 
- Ewa Chylińska 
- Paweł Godek 
- Anna Książek 
- Damian Szewczyk 

 
 

§2 
1. Komisje powołuje się na rok 2010. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                         Rektor 

 
                 Prof. dr hab.  Roman Niestrój 

 
 


